
ZARZĄDZENIE Nr 0050.19.2024 

BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w Gminie Włoszczowa w 2024 roku 

  

 
 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. 2022 r. 

poz. 2305 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 7/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 stycznia 

2024 r. w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych  

w województwie świętokrzyskim w 2024 roku zarządzam, co następuje: 

  

§ 1. Wprowadza się do użytku służbowego ,,Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Włoszczowa w 2024 roku”, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 2 został uzgodniony z Wydziałem Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

 

§  3. Zobowiązuje się naczelników (kierowników) wydziałów Urzędu Gminy Włoszczowa, 

samodzielne stanowiska pracy oraz kierowników jednostek organizacyjnych gminy do 

wykonania zadań ujętych w planie, o którym mowa w § 2 oraz współpracy w tym zakresie  

z pracownikiem ds. obronności w urzędzie.  

 

§ 4. Koordynację, nadzór i realizację zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału 

Spraw Obywatelskich.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 

roku.  

 

 

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

      /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

Uzasadnienie 

Wojewoda Świętokrzyski, zarządzeniem Nr 7/2024 z dnia 23 stycznia 2024 roku w sprawie 

realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 2024 

roku, wyznaczył główny cel dziania oraz określił terminy wykonania przedsięwzięć  

w 2024 roku. Niniejsze zarządzenie burmistrza reguluje te zagadnienia na terenie Gminy 

Włoszczowa. 


